
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.01.2026                                                                                                                           № 12 

 

с. Каргасок 

 

 Об установлении и исполнении расходного обязательства муниципального 

образования Каргасокский муниципальный район Томской области по 

осуществлению оплаты членских, целевых взносов для участия в различных 

Ассоциациях, межмуниципальных объединениях и организациях, некоммерческих 

организациях в 2026 году 

 

В соответствии с частью 1 статьи 9 и статьи 86 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, пунктом 9 части 1 статьи 17  Федерального закона 

№131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», со статьями 59, 60 Устава муниципального образования 

«Каргасокский муниципальный район Томской области», утвержденного Решением 

Думы Каргасокского района от 17.04.2013 № 195, в  соответствии с Решением  

Президиума  Совета муниципальных образований Томской области от 26.08.2025 № 78 

«О  членских взносах на осуществление деятельности Ассоциации «Совет 

муниципальных образований Томской области» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Установить расходное обязательство по осуществлению оплаты членских, 

целевых взносов для участия в различных Ассоциациях, межмуниципальных 

объединениях и организациях, некоммерческих организациях в 2026 году. 

2. Управлению финансов АКР (Тверетина С.М.) перечислить в Ассоциацию 

«Совет муниципальных образований Томской области» за муниципальное образование 

Каргасокский муниципальный район Томской области обязательный ежегодный 

членский взнос членов Ассоциации «Совет муниципальных образований Томской 

области» на осуществление деятельности Совета муниципальных образований 

Томской области в размере 283 089 (Двести восемьдесят три тысячи восемьдесят 

девять) рублей 00 копеек, по следующим реквизитам: 

Получатель: Ассоциация «Совет муниципальных образований Томской 

области» 

ИНН 7017143955 КПП 701701001 

            БИК банка получателя: 046902606  

            Томское отделение №8616 ПАО Сбербанк г. Томск 

Счет банка получателя: 30101810800000000606 

Счет получателя: 40703810864010134620.  



3. Настоящее постановление официально обнародовать в порядке, 

предусмотренном  

Уставом муниципального образования «Каргасокский муниципальный район 

Томской области». 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

Главы Каргасокского района                                                                        С.И. Герасимов 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Н.Ю. Малышева  

 8(38253) 2226 


